illorum mercatorum qui ad diuersas prouintias de

stinantur iurent quod de querimoniis que ad eos

mandabunL et ad pacem inuiolabiliter obseruandam

absque omni fraude studium adhibebunt et operam

eflicacem. hec omnia supradicta ex parte domini pape.

et auctoritate qua de mandato eius fungimun in hac

parte uobis consulibus pisanis et ianuensibus. et per

uos uniuersitati ciuitatum uestrarum. quarum uicem

geritis in hac parte. mandamus atque precipimus ut

ad bonum et purum intellectum. perpetua et in

uiolabiliter obseruetis. ut autem hec diffinicio et

statutum nostrum perpetuam firmitatenn et irreuo

cabile robur obtineat presenti scripto et sigillorum

nostrorum munimine uobis tradimus insignitan

figo anselmus de castro notarius. hoc exemplum de

mandato et precepto domini philipi uicedomini.

ianue potestatis extrassi et exemplaui ab autentico

publico sigillato duobus sigillis cereis predictorum

dominorum petri et sofredL sicut iu eo uidi et legi.

nichil addito uel diminuto. et ad ipsum corroboran

dum iussu dicte potestatis subscripsi. anno domi

nice natiuitatis. MccxLnxL mense madii. indictione

prima.

q xlv p

ALaxaunaa lll S. P. communi et ecclesiae ianuam-i

quae in arborensi et lcallaritano obtinebant iudica

tibus confirmaL

ilfig 1 lii maii

llocL A. foL lML cod. fl foL ma

q n. n. p

Alexander episcopus seruus seruorum dei. uenerabili

fratri. lin fhugonij archiepiscopo et dilectis filiis

canonicis ac consulibus ianuensibus. salutem et apo

stolicam benedictionem. sacrosancta romana ecclesia

singulorum merita consueuit et uota respicere et

rationabilium petentium desideriis benignum con

sensum et fauorem prebere. quapropter pro multis

deuotis et acceptis obsequiis que beato petro in nobis

et fratribus nostris uos et tota ciuitas uestra libe

raliter et spontanee impendistis uobis nunc et omni

tempore promereri cupientes. terras cassas et iura

que in arborensi et karrolitano iudicatibus habetis

nobis et ecclesie uestre auctoritate apostolica con

firmamus et presentis scripti patrocinio communi

mus saluo in omnibus iure et auctoritate romane

ecclesie. datum laterani xvn kalendas iunii.

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius

hoc exemplum extraxi et exemplaui ex autentico

priuilegio domini pape. bullato bulla plumbea pen

denti in qua ab una parte erant sculpta duo capita

sanctorum mediante forma crucis unum uidelicet

caput sancti petri et aliud sancti pauli secundum

suprascriptionem notatam que talis erat. S. Pa. S.

Pe. ab alia uero parte erant littere tales. alexan
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der papa llL sicut in eo uidi et legi. nichil addito a ponemus super alexandrinos nec imponere permit

uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo seu

puncto causa abreuiationis sententia non mutata de

mandato tamen domini dannii de osnaigo ciuitatis

ianue potestatis presentibus testibus iohanne boni

hominis et loysio caluo cancellariis comunis ianue

et iacobo de albario notario. Mccc primo. indictione

xnL die xx iunii.

ixvl

lanzænses et Alexandrini mutuum inter sc foedus

ineunt . salva imperii jidelitata

llSL vi kal. martii ill

lix apographo sincrono liegii faurincrasis tabularia

coi A. foL sos v.

uum

ln nomine domini amen. nos ianuenses consules

de comuni ab hodie in antea usque ad annos ui

ginti nouem completos saluabimus et manutenebi

mus omnes alexandrinos et uniuersos de districtu

eorum in personis et rebus pro posse nostro. si

comune alexandrie amodo hostem uel expeditionem

fecerit. ad recuperandas uel manutenendas posses

siones suas quas habet. uel de cetero habebit. uel

quas aliquis de suis iniuriose tenet aut tenueriL uel

pro obsidendo castro uel loco alicuius uel aliquo

rum. qui eis iniuriam uel offensionem facerent. siue

exercitus ab aliquo uel aliquibus super ipsos ale

xandrinos uel pro auferenda terra uel possessione

quam hodie habent. uel de cetero habebunt. ductus

fuerit nos dabimus eis usque in ducentos arciferos

et tres magistros lignaminis et unum ingeniosum

artificem. et ballistarios decem. ultra iugum. usque

alexandriam ad expensas comunis ianue. excepto de

uianda. uel centum seruientes arciferos cum predictis

magistris arciferis et balistariis. ad omnes expensas

comunis ianue. et perditas in eorum electione. et hoc

ter in anno. quando a consulibus alexandrie fuerit re

quisitum. item eligemus et habebimus consules. qui

teneantur facere rationem. uniuersis alexandrinis et

de districtu eorum de omnibus lamentationibus. et

querimoniis quas ante ipsos fecerint infra dies xL

post factam reclamationem. nisi quantum licentia

conquerentis remanserit. quod si terminum uel ter

minos nobis produxeriL tenebimur semper ad pro

ductum uel productos terminos. completo termino

uenditionis pedagii de uultabio. facte guillielmo

sardene. deinceps non cogentui- alexandrini dare

ianue dacitam ullam uel drictum ad comune

ianue pertinentem nisi sicut solent dare gamun

dienses ab antiquo nouam consuetudinem non im